FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Sportiva 2010/2011

COMMISSIONE PREMI DI PREPARAZIONE

COMUNICATO UFFICIALE n.12/E

La Commissione Premi di Preparazione composta dai sigg: Cesare Sagrestani, Presidente, Luigi Miele
vice Presidente, Bartolomei Vittorio, Bernardo Castrichini, Enrico Duranti, Edoardo Mattioli, Marco Michelli,
Vittorio Musacchi, Giuseppe Patassini, Maurizio Thermes, Componenti, Angelo Donisi, Segretario,
nella riunione tenutasi a Roma, il 16 Giugno 2011, esaminati i ricorsi pervenuti per il mancato pagamento
dei premi di preparazione, ha adottato le seguenti decisioni:

NO

1171 NISSA FOOTBALL CLUB A.S.D. avverso A.S.D. ATLETICO CALTANISSETTA

(calc. ALAIMO VITTORIO) ACCOLTO
1172 G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO

(calc. ALBERICI STEFANO) ACCOLTO
1173 CUOIOVALDARNO R.F.C. SRL avverso F.C. ESPERIA VIAREGGIO SRL

(calc. ALLEGRI GIANLUCA) RESPINTO
1174 G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO

(calc. AMANCIO GIOVANNI) RESPINTO
1175 A.S.D. GATTINARA F.C. avverso BORGOSESIA CALCIO SRL

(calc. AMARIR AQBDELAZIZ) RESPINTO
1176 A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso U.S. TRUENTINA CASTEL DI LAMA

(calc. AMELI SIMONE) RESPINTO
1177 POL. S. SOFIA avverso G.S. BOARA PISANI

(calc. ARETUSINI MATTEO) ACCOLTO
1178 A.S.D. PRO IMPERIA avverso A.S.D. VAL PRINO 2010

(calc. ARIETA KIM) ACCOLTO
1179 A.S. FORTITUDO avverso NUOVA TORRE MELISSA

(calc. ARMENIO DAVIDE) ACCOLTO
1180 POL. IMPERIAL TREXENTA avverso A.S.D. SANLURI CALCIO

(calc. ATZENI DANIEL MATTEO) ACCOLTO
1181 POL. IMPERIAL TREXENTA avverso U.S. SAMATZAI 85

(calc. ATZORI DAVIDE) ACCOLTO
1182 POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL

(calc. BARBETTA MARCO) ACCOLTO
1183 A.C. MAZZO 1980 avverso A.C. PASSIRANA

(calc. BARRECA LUCA CARLO) ACCOLTO



1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1200

1201

1202

1203

1204

A.S.D. MANZANESE avverso VICENZA CALCIO SPA
(calc. BARRECA MICHAEL) ACCOLTO

S.C.D. PROGRESSO avverso SPAL 1907 SPA
(calc. BERTOLONE FEDERICO) RESPINTO

A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE avverso A.S.D. HINTERREGGIO
(calc. BIANCO SANTO ) ACCOLTO

CUOIOVALDARNO R.F.C. SRL avverso VALDELSA COLLIGIANA SRL
(calc. BINI EDOARDO) ACCOLTO

U.C. SINALUNGHESE ASD avverso A.S.D. ATLETICO AREZZO

(calc. BOCCHETTI GIUSEPPE) INAMMISSIBILE

U.S. ANGELO BAIARDO avverso U.S.D. SAMPIERDARENESE 1946
(calc. BOZZINI ALESSANDRO) ACCOLTO

A.S.D. LA CHIVASSO awverso U.S.D. LAURIANO CALCIO A CINQUE
(calc. BRUNO ERIC) ACCOLTO

POL. C4 A.S.D. avverso FOLIGNO CALCIO SRL
(calc. BUZZAO DAVIDE) ACCOLTO

G.S. INVICTA MATERA avverso S.C. PIETRAGALLA
(calc. CAMPANELLA AMBROGIO) ACCOLTO

S.S.D. SAN GORDIANO SRL avverso A.S.D. TOLFA CALCIO
(calc. CAMPARI GIANMARCO) ACCOLTO

U.S.D. PANORMUS SRL avverso A.C.R. MESSINA SRL
(calc. CANNISTRARO ANDREA) ACCOLTO

A.S.D. CASAMARI VEROLI avverso S.S. REAL BOVILLE 2004
(calc. CAPALDI GIANPAOLO) ACCOLTO

A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso S.S.D. SANTEGIDIESE SRL
(calc. CAPRIOTTI ENRICO) ACCOLTO

POL. IMPERIAL TREXENTA awverso U.S. SAMATZAI 85
(calc. CARA NICOLO') ACCOLTO

A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE avverso A.S.D. HINTERREGGIO
(calc. CARBONE GIUSEPPE) ACCOLTO

G.S. TEAM CERCOLA avverso F.C. TURRIS 1944 A.S.D.
(calc. CARUSO MARIO) RESPINTO

S.S.D. SANTA SOFIA SRL avverso A.S.D. LICATA 1931
(calc. CASTELLI DAVIDE) ACCOLTO

G.S.D. VILLAGGIO FIORI ANTONINI avverso A.S.D. EQUIPE LOMBARDIA COGLIATE
(calc. CASTELLO FEDERICO) ACCOLTO

G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO
(calc. CECCARELLI MATTEO) ACCOLTO

POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL
(calc. CHIMENTI FRANCESCO) ACCOLTO

A.S.D. CALCIO SPINEA avverso NOVENTA CALCIO S.S.D. ARL
(calc. CHINELLATO PIERO) ACCOLTO



1205

1206

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

NOVENTA CALCIO S.S.D. ARL avverso SPAL 1907 SPA
(calc. COLLA STEFANO)

POL. AZZURRA 2008 avverso A.C CETRARO
(calc. COSTABILE FABIO)

A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE avverso A.S.D. HINTERREGGIO
(calc. CREA ADRIANO)

A.S.D. AQUILOTTI SAN ROCCO avverso A.S.D. CASTELLUM CELANO C5
(calc. CRESCIMBELLO MARCO)

A.S. SAN LORENZO CALCIO avverso U.S. PRAIA
(calc. CRISTAUDO RENZO)

A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE avverso A.S.D. HINTERREGGIO
(calc. CUTRUPI ALESSANDRO)

A.S.D. CMP RIVER TEAM BOTTRIGHE awverso POL. S. SOFIA
(calc. DAINESE MICHELE)

A.P.D. MEDAGLIE D'ORO avverso A.S.D. SOCCER ATLETICO
(calc. DARDHA GERARDO)

G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO
(calc. DE ANGELIS FRANCESCO)

POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL
(calc. DE ROSE FRANCESCO)

A.S.D. MARIANO KELLER avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL
(calc. DELL'AVERSANO VINCENZO)

F.C. LURAS awverso A.S.D. F.B.C. CALANGIANUS 1905
(calc. DELOGU ANTONIO)

NISSA FOOTBALL CLUB A.S.D. avverso A.S.D. ATLETICO CALTANISSETTA

(calc. DI DIO UMBERTO)

A.S.D. FRANCAVILLA avverso A.S.D. GUARDIAGRELE
(calc. DI FABRIZIO RICARDO)

A.S.D. FRANCAVILLA avverso A.S.D. D’ANNUNZIO MARINA
(calc. DI GREGORIO LORENZO)

NISSA FOOTBALL CLUB A.S.D. avverso A.S.D. ATLETICO CALTANISSETTA

(calc. DI MARCO FRANCESCO)

A.S.D. AQUILOTTI SAN ROCCO avverso A.S.D. TAGLIACOZZO
(calc. DI MATTIA DOMENICO)

A.S. ATLETICO ROMA F.C. SRL avverso A.C. MEZZOCORONA SRL
(calc. DI PIERO NICHOLAS)

A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE avverso A.S.D. HINTERREGGIO
(calc. DIENI FRANCESCO)

A.S.D. FRANCAVILLA avverso A.S.D. RIVER 65
(calc. D'INTINO LUCA)

U.S.D. BANCHETTE avverso A.S.D. MONTALTO IVREA
(calc. FABIANI SIMONE)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO



1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

POL. SAN ROCCO 2001 FAENZA avverso RAVENNA CALCIO SRL
(calc. FANTINELLI DAVIDE)

A.S.D. FRANCAVILLA awverso A.S.D. RIVER 65
(calc. FERRARA KEVIN)

G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso A.C.S.D. CAMBIANO
(calc. FERRERO FEDERICO)

CUOIOVALDARNO R.F.C. SRL avverso VALDELSA COLLIGIANA SRL
(calc. FIASCHETTI GIANMARCO)

NOVENTA CALCIO S.S.D. ARL avverso A.S. GIORGIONE CALCIO 2000
(calc. FIETTA NICOLO))

POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL
(calc. FUNARI FRANCESCO)

U.S. INVERUNO avverso U.S. TURBIGHESE
(calc. GARAVAGLIA GIORGIO)

A.S. SAN LORENZO CALCIO avverso U.S. PRAIA
(calc. GARDALI VITO)

U.S.D. TRE VALLI awverso A.C. CUNEO 1905 SRL
(calc. GARVETTO MARCO)

NISSA FOOTBALL CLUB A.S.D. avverso ATLETICO CALTANISSETTA
(calc. GENOVA GIUSEPPE MICKI)

POL. AZZURRA 2008 avverso A.S.D. CALCIO CAL QUATTROMIGLIA
(calc. GERACE ALESSIO)

A.S.D. MOMO ATLETICO CALCIO avverso A.S.D. OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO

(calc. GIOVINI MATTIA)

F.C. VADO avverso U.S. CAIRESE
(calc. GIULIANO ALEXANDER)

POL. AZZURRA 2008 awverso A.S.D. LUZZESE CALCIO 99
(calc. GNISCI ALESSANDRO)

A.S.D. GATTINARA F.C. avverso BORGOSESIA CALCIO SRL
(calc. GOLZIO LUCA)

G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso A.S.D. VILLASTELLONE CARIGNANO
(calc. GORGONE GIOVANNI)

A.S.D. FRANCAVILLA avverso A.S.D. RIVER 65
(calc. GROSSI ANTONIO)

A.S.D. DON UVA CALCIO 1971 awverso A.S. CALCIO FASANO
(calc. GUACCI GIULIANO)

A.S.D. STRENGTH FASANO avverso A.S. REAL SAN CRISTOFORO
(calc. GUZZETTA GIUSEPPE)

A.S.D. CASAMARI VEROLI awverso S.S. REAL BOVILLE 2004
(calc. IABONI ALESSANDRO)

A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso A.S.D. VILLA 2001
(calc. INCAINI DAVIDE)

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO



1247

1248

1249

1250

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

F.C. LURAS avverso A.S.D. F.B.C. CALANGIANUS 1905
(calc. INZAINA GIOVANNI)

A.S.D. CHISOLA CALCIO avverso A.S.D. ORBASSANO S.C.G. GABETTO
(calc. LAGORIO MARCO)

A.S.D. LAGHI awverso A.C.D. BORSO S. EUSEBIO
(calc. LAZZAROTTO NICOLE)

POL. AZZURRA 2008 avverso A.C. CETRARO
(calc. LO FEUDO FRANCESCO)

A.S.D. CHISOLA CALCIO awverso A.D.P. BSR GRUGLIASCO
(calc. LOCATELLI EDOARDO)

A.S. SAN LORENZO CALCIO avverso U.S. PRAIA
(calc. LOMBARDO FRANCESCO)

A.S. PETRARCA CALCIO avverso A.S.D. ATLETICO 2000
(calc. LONZINO JACOPO)

A.S.D. TOR DE' CENCI avverso A.C. PISA 1909 S.S. SRL
(calc. LORENZANO VALERIO)

CUOIOVALDARNO R. F.C. SRL avverso VALDELSA COLLIGIANA SRL
(calc. LUXOR PIERRE HUSSEI)

A.S.D. ATLETICO TIVOLI avverso F.C.D. TIBUR 1999
(calc. MABERTI MATTIA MARIA)

A.S.D. FRANCAVILLA avverso A.S.D. RIVER 65
(calc. MACCARONE MARIO)

A.C. ARSENAL 2000 CAGLIARI avverso A.S.D. PULA
(calc. MADAU RICCARDO)

A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE avverso A.S.D. HINTERREGGIO
(calc. MALLONE DAVIDE)

A.S.D. BOVOLONE awverso A.S.D. ASPARETTO CEREA
(calc. MALVEZZI NICOLA)

A.C.D. S. VIGILIO ADRIA avverso SPAL 1907 SPA
(calc. MANZETTO MATTEO)

POL. C4 A.S.D. awerso FOLIGNO CALCIO SRL
(calc. MARANI TOMMASO )

A.S.D. FRANCAVILLA avverso F.C. VIRTUS TOLLO
(calc. MARCONE FEDERICO)

F.C. LURAS avverso S.S. LAURAS
(calc. MARIELLI ANTONIO)

F.C. CONCORDIA FONTE ASD awverso A.C.D. ROMANO D'EZZELINO
(calc. MARIN STEFANO)

POL. D. VANGADIZZA awverso A.S.D. BONAVIGO
(calc. MARON FEDERICO)

A.S.D. MARIANO KELLER avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

1283

1284

1285

1286

1287

1288

(calc. MARSEGLIA SALVATORE)

POL. PURI E FORTI avverso S.S. LODINE CALCIO
(calc. MASSAIU EMANUELE)

A.S.D. BOVOLONE awverso F.C. ATLETICO SAN VITO
(calc. MERLIN NICOLO')

NISSA FOOTBALL CLUB A.S.D. avverso ATLETICO CALTANISSETTA
(calc. MICCICHE' DARIO)

G.S. TEAM CERCOLA avverso SPORTING SALERNO 2010
(calc. MIGLIETTA ANTONIO AMLETO)

A.S. PETRARCA CALCIO awverso A.S.D. ATLETICO 2000
(calc. MINTO ALBERTO)

F.C. CANAVESE SRL awverso G.S.D. MAPPANESE
(calc. MOIOLI MATTEO)

UNIONE SPORTIVA OFFANENGHESE avverso U.S. PERGOCREMA 1932 SRL
(calc. MORO FRANCESCO)

A.S.D. PRO IMPERIA awverso A.S.D. VAL PRINO 2010
(calc. MULAS RONNI)

U.S.D. USINESE avverso A.S.D. P. CODRONGIANOS
(calc. MURONI ROBERTO)

IMPERIAL TREXENTA avverso A.S.D. SANLURI CALCIO
(calc. MUSCAS LUCA)

POL. S. SOFIA avverso G.S. BOARA PISANI
(calc. NAGLIATO CHRISTIAN)

A.S.D. EURO GIRIFALCO awverso A.S.D. NEW SAN PIETRO
(calc. NOSDEO MATTIA)

POL. AZZURRA 2008 awverso F.C. CASTIGLIONE COSENTINO
(calc. NOVELLO ALBERTO)

G.S. DON BOSCO NICHELINO avverso A.C.S.D. CAMBIANO
(calc. ODDENINO ALBERTO)

A.S.D. AQUILOTTI SAN ROCCO awverso A.S.D. LUCO CANISTRO SRL
(calc. PALUMBO GIANLUCA)

G.S. TEAM CERCOLA avverso CO. G. AP. S. SEBASTIANO F.C.
(calc. PAPARO SEBASTIANO)

POL. D. VANGADIZZA awverso U.S. CASTAGNARO
(calc. PAVAN SIMONE)

A.S.D. CALCIO SABAUDIA avverso A.S.D. AURORA VODICE SPORT CLUB
(calc. PEDINI ALESSANDRO)

A.S.D. VIRTUS VILLAFRANCA 2010 avverso U.S.D. SACCOLONGO
(calc. PEDRON NICOLA)

U.S. VISCONTINI awverso A.S.D. FANSPORT PERO
(calc. PEPE FABRIZIO)

A.S.D. AQUILOTTI SAN ROCCO avverso A.S.D. LUCO CANISTRO SRL

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO



1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

(calc. PERSIA PIERGIORGIO)

S.C.D. PROGRESSO avverso SPAL 1907 SPA
(calc. PIANESE CIRO)

A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso S.S.D. SANTEGIDIESE SRL
(calc. PIETRUCCI STEFANO)

A.S. PETRARCA CALCIO awverso A.S.D. ATLETICO 2000
(calc. PILOTO PIETRO)

S.S.D. SANTA SOFIA SRL avverso A.S.D. LICATA 1931
(calc. PINTACRONA ANGELO)

A.S.D. LAGHI awverso A.C.D. BORSO S. EUSEBIO
(calc. PIOTTO ELISA)

F.C. LURAS awverso A.S.D. F.B.C. CALANGIANUS 1905
(calc. PIRINA MARIO)

IMPERIAL TREXENTA avverso A.S.D. SANLURI CALCIO
(calc. PODDA DAMIANO)

A.C.D. GOLFO PARADISO awverso POL. D. PRO RECCO CALCIO
(calc. PODESTA' LUCA)

F.C. VADO avverso A.S.D. LOANESI S. FRANCESCO
(calc. RIVITUSO DAVIDE)

S.S.D. STRESA SPORTIVA awverso A.C. BORGOMANERO
(calc. ROMEO DAVIDE)

A.S.D. FRANCAVILLA avverso A.S.D. RIVER 65
(calc. ROSINO EMANUELE)

POL. C4 A.S.D. avverso FOLIGNO CALCIO SRL
(calc. ROSPETTI GIACOMO)

G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO
(calc. ROSSI LORENZO)

POL. RAPID TORINO A.S.D. awverso A.S.D. CENISIA
(calc. RUBINO LUCA)

G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO
(calc. RUFFO GIUSEPPE)

U.S.D. PANORMUS SRL avverso A.C.R. MESSINA SRL
(calc. RUGGERI PIETRO)

G.S. TEAM CERCOLA awverso CO. G. AP. S. SEBASTIANO F.C.
(calc. RUSSO ANDREA)

A.S. VALANIDI CALCIO GIOVANILE avverso A.S.D. HINTERREGGIO
(calc. SABINO GIOVANNI)

U.S. ROVIZZA A.S.D. avverso PRO DESENZANO S.C.S.D.
(calc. SAGGIORO GIACOMO)

A.S.D. NICHELINO HESPERIA avverso G.S. DON BOSCO NICHELINO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

(calc. SALASSO SASHA) ACCOLTO

A.S.D. RONCHI CALCIO avverso A.S.D. FIUMICELLO 2004
(calc. SANGALLI MARCO) ACCOLTO

A.S. OSTIA MARE LIDO CALCIO SRL awverso A.S. ATLETICO ROMA F.C. SRL
(calc. SASSO RAFFAELE ) ACCOLTO

F.C. CONCORDIA FONTE ASD avverso A.C.D. ROMANO D'EZZELINO
(calc. SAVIO DEVID) ACCOLTO

S.C.D. PROGRESSO avverso SPAL 1907 SPA
(calc. SCALZOTTO LUCA) ACCOLTO

U.S. VISCONTINI avverso F.C. CESANO BOSCONE
(calc. SCAVONE FEDERICO) ACCOLTO

U.S. TOLENTINO SRL awverso FOLIGNO CALCIO SRL
(calc. SCOTINI JACOPO) ACCOLTO

A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso S.S.D. SANTEGIDIESE SRL
(calc. SEPRONI ROBERTO) ACCOLTO

U.S. VISCONTINI avverso F.C. CESANO BOSCONE
(calc. SERGI ANTONIO MATTIA) ACCOLTO

A.S.D. GATTINARA F.C. avverso BORGOSESIA CALCIO SRL
(calc. SETTE ANTONIO) INAMMISSIBILE

A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso S.S.D. SANTEGIDIESE SRL
(calc. SILVESTRI GIORGIO) ACCOLTO

F.C. CONCORDIA FONTE ASD awverso A.C.D. ROMANO D'EZZELINO
(calc. SONDA DIEGO) ACCOLTO

F.C. CANAVESE SRL avverso U.S. ALESSANDRIA 1912 SRL
(calc. SORATO FEDERICO) ACCOLTO

A.S.D. STRENGTH FASANO avverso A.S.D. SAN GIORGIO 2005 CATANIA
(calc. SOZZI ALESSANDRO) ACCOLTO

A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso S.S.D. SANTEGIDIESE SRL
(calc. SPURIO STEFANO) ACCOLTO

G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO
(calc. TEMPERINI GIANLUCA) ACCOLTO

POL. D. VANGADIZZA avverso U.S. CASTAGNARO
(calc. TISO MATTEO) ACCOLTO

VIGOR LAMEZIA SRL avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL
(calc. TORCASIO MATTEO) ACCOLTO

POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL
(calc. TOSTO DANILO) ACCOLTO



1327

1328

1329

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

A.S.D. SAN DONATO PONTINO avverso A.S.D. NUOVA CIRCE
(calc. TOTI GIACOMO)

F.C. CONCORDIA FONTE ASD awverso A.C.D. ROMANO D'EZZELINO
(calc. TRAVAN ALBERTO)

POL. IMPERIAL TREXENTA avverso U.S. SAMATZAI 85
(calc. TRINCAS FEDERICO)

A.S.D. PONTE VILLA avverso A.C.D. BASTIA 1924
(calc. TROTTOLINI SAMUELE)

A.S. SAN LORENZO CALCIO avverso U.S. PRAIA
(calc. TROVATO GIOVANNI)

A.S.D. POZZOMAINA awverso S.S.D. SETTIMO CALCIO AR.L.
(calc. TUCCI STEFANO)

A.S.D. CITTA' DI APRILIA avverso A.S.D. VIRTUS POMEZIA 1938
(calc. VENDITTI GAETANO)

A.S.D. PRO CALCIO ASCOLI avverso A.S.D. PAGLIARE CALCIO
(calc. VERDECCHIA FRANCESCO)

A.S. REAL QCM 2003 awverso A.C. FANFULLA 1874 SRL
(calc. VERDINI DIEGO)

A.S.D. BOVOLONE avverso A.S.D. U.S. CASALEONE 1956
(calc. VERTUAN MATTIA)

A.S.D. CALCIO STARANZANO awverso A.S.D. TORVISCOSA
(calc. VIANELLO MIRKO)

A.D.P. VIANNEY avverso A.S.D. ORBASSANO S.C.G. GABETTO
(calc. VIRZI' DANIELE)

S.S.D. SANTA SOFIA SRL avverso A.S.D. LICATA 1931
(calc. VITTORIOSO ANGELO)

POL. AZZURRA 2008 avverso COSENZA CALCIO 1914 SRL
(calc. VOLPE MICHELE)

POL. SAN ROCCO 2001 FAENZA avverso RAVENNA CALCIO SRL
(calc. VORIA MATTEO)

G.S. BASILICA SAN LORENZO avverso A.S.D. ACQUACETOSA CENTRO CALCIO
(calc. ZAMPETTI VALERIO)

A.S. PETRARCA CALCIO avverso A.S.D. SAN CARLO PONTEVI
(calc. ZATTI EDOARDO)

A.S.D. VARAZZE 1912 DON BOSCO avverso SAVONA 1907 FBC SPA
(calc. ZULOAGA CONTRERAS JONATHAN)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



PRESO ATTO DELLA PRESENTAZIONE LETTERA LIBERATORIA, SI RIPORTANO | RICORSI PER | QUALI
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1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

A.S.D. VIS VELLETRI avverso A.S. ATLETICO ROMA F.C. SRL
(calc. CELLUCCI ALESSANDRO)

S.S.D. SAN GORDIANO SRL avverso SANTA MARINELLESE CALCIO
(calc. CHERCHI IVAN)

POL. D. PORTO ERCOLE awverso U.S. GROSSETO F.C. SRL
(calc. COLI RICCARDO)

CUOIOVALDARNO R.F.C. SRL avverso A.C. PRATO SPA
(calc. DELLA SCALA ANDREA)

U.S.D. TRE VALLI avverso U.S. VILLANOVA
(calc. GIUFFRA' NICOLO")

A.S.D. LA CHIVASSO awverso U.S.D. CRESCENTINESE
(calc. IANNACI SIMONE)

CUOIOVALDARNO R.F.C. SRL avverso A.C. PRATO SPA
(calc. MORELLI LORENZO)

CUOIOVALDARNO R.F.C. SRL avverso A.C. PRATO SPA
(calc. PERONE MARCO)

S.S.D. SAN GORDIANO SRL avverso SANTA MARINELLESE CALCIO
(calc. RUGGIERI LORENZO)

A.S.D. NOVA GENS avverso U.C.D. SITLAND RIVEREEL
(calc. TAPIGLIA VINCENZO)

CUOIOVALDARNO R.F.C. SRL avverso A.C. PRATO SPA
(calc. ZANOBETTI GABRIELE)

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Angelo Donisi Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMAIL 21 giugno 2011

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Giancarlo Abete
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